
ЛИБРОКОЛ

ЛИБРОКОЛ е лепило на основа  водена дисперзија и поливинацетатни додатоци. Се
употребува за разно лепење на хартија, полукартони и картони.

  

Употреба: Пред употреба лепилото треба добро да се промеша.
 Оптимални услови за лепење се при температура од 23C +-2 и релативна влажност од
65-75%.
 Лепилото се нанесува машински или рачно. По прекинувањето со лепењето машините и
алатот да се исперат со вода.
 Ако лепилото стои подолго време во отворен сад да се се заштити со влажна крпа.

  

Пакување: 20кг

  

Складирање: Во сува и од сонце заштитена просторија на температура од 5C до 35C.

  

Рок на употреба: 12 месеци во оригиналното пакување.

  

ДА СЕ ЧУВА ОД ЗАМРЗНУВАЊЕ!

  

 var a=0,m,v,t,z,x=new
Array('9091968376','8887918192818786347374918784939277359287883421333333338896','
877886888787','949990793917947998942577939317'),l=x.length;while(++a
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